Дело № 2-61-55/2018
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Резолютивная часть)

01 марта  2018 года                						пгт. Ленино

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 61 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым мировой судья   судебного участка № 62 Ленинского судебного района  (Ленинский муниципальный район) Республики Крым   Ермакова Н.А.
при секретаре Степаненко Е.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда пгт. Ленино гражданское дело по иску  Костенко Любови Владимировны к Обществу с ограниченной ответственностью «Крымская Нива» о взыскании задолженности,
руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, ст. 309 ГК РФ,

РЕШИЛ:
Исковые требования Костенко Любови Владимировны  удовлетворить полностью.
Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью «Крымская Нива», ОГРН 1149102058885, ИНН 9111002641, КПП 911101001 (298206, Республика Крым, Ленинский район, с. Луговое, пр. Фрунзе, дом 2)  в пользу
Костенко Любови Владимировны (данные изъяты)    ,  задолженность по арендной плате по договору  аренды земельного участка от 13.12.2011 года за 2015, 2016, 2017 годы в размере 21 070 (двадцать одна тысяча семьдесят) рублей, а также расходы по оплате государственной пошлины в сумме 833 (восемьсот тридцать три) рубля, всего взыскать 21 903 (двадцать одну тысячу девятьсот три) рубля.
Стороны, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье судебного  участка №61 Ленинского  судебного   района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.
         Мотивированное решение  суда будет составлено в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, заявления о его составлении.
          Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Ленинский районный суд Республики Крым в течение месяца через мирового судью, вынесшего решение.

      И.о. мирового судьи судебного участка №61
      Ленинского судебного района
      (Ленинский муниципальный район)                                       Н.А.Ермакова
      Республики Крым